
j Statutární město České Budějovice
• ^T- ^ • Ma£i'tv' méata Ceskč Budějovice
W&i$0 31 *3 m* Př • my s 1 a G tk ar •■* TI. 1/1

>4*s^ 3 70 9 2 Č esk é B udej o v; í ce

ét-podařc . , v/.-:*o: , chucvá schránka:

' .1 dgisre.'il -:Co*kť ž*u.iiéjv. lez
•Ouc^ář prusiátens
rúirr. Fřeínysia.OuiV,. ;1
>70 92 í?*ko Budéjovi% v-

r w ~i

České pošta. s.p.
Politicky eh. ězňů 909/4 
11000 Praha
IČO. 47114983 DIČ: CZ47114983

A r
- J»

kp

J
Datum: 

07,05.201 č

OBJEDiSÁVKA č» OBJ/tl90/2019/030 
R* /;' řy' * Ir bnaacnfcli materiálů.

ObjoMvárnt* V -s zajištéd \\ znáSk> t:&břmačnfch material • uzavírky w 
former A4 
liXTK^uosl/1 ku: 21,6g
okn)b příjemci RÍPM* domácrm * lokmŤíách ci;opnložčrého di^ribudního seznamu 
i. eíkovv počet nzíeriilú; -2A.Ks

<— -----
! /Cdd Popis (jrboži / siužeb) Cena / M,j.

/četné DPH / tfc
Měrné
ie&n.

c tD/íši colk&m 
včetně DPH v /Cc í

1 cer\i za rczoééKU 1,47 45000,00
--------------------------1

63 706,50 .
i

: L«ná za zr. racován- ,04 45000.00
^ | 1 633,50 |

Celková ce-ns* -Se :hpoloř£íc objednó 'kyje v čish:e 65 340,00 ke včetně DPI;, 

icn.n plnicí;: 10 7.2019

N faktuře uvádějte r Ao V.b -ubjcdaávky, jinak Vám bude faktura vracenu })oba splatnost’ 
faktory nesmí bjtkratóř ne/ 30 kalendářních ů ode dne doručeni faktury městu.

čtoucí odbor • cmcelš:; primáte

sovsč.:
►:3.xaaa,* pč UCÍ.J/.;

4

A2e vrtacc objednávky;
Česká pošta, s.p.
Politíckvcli včzftft 909/4 
11000 Praha
IČO 47114933 DIČ: CZ47114983

Rozpočtově kryto _VÚ: 3635 Za rozpočtově krytí odpovídá.

Údaje pro faktura;; Bagkpvní spojení: Tel.: 386 SOI í 11
Statutární město České Budějovic*: Fax: 3S6 801 850

370 02 České Budějovice
1Č 00* H 732 DIČ: CZ 002 44 ''32



Objednávka služby Roznáška fnformačních/propagačních ^
materiálů číslo 2019/05111 c*@§§€Si posta

POSKYTOVATEL Česká Pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSČ 225 99, IČO 47114983
Zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. sp. zn. A 7565

PODACÍ ČÍSLO ZAKÁZKY
1/2019

MUTACE

OBJEDNATEL IDCČK 16140001 Technologické číslo M41441

Statutami město České Budějovice
Jméno/název fyzické/právnické osoby:
Bydllště/sldlo: nám‘ PřemYsla Otakara II. 1/1, , České Budějovice 1

Za právnickou osobu jedná:

Zapsán v rejstříku u

sp. zn. (u obch. rJ: č. j. (u živnost, rj: čísla účtu: I

ICO.

CMC:

00244732

CZ00244732

Formát výtisku

Hmotnost 1 výtisku
, 45000 

Počet výtisků

A4

21,6
g

ks

•V: Uzavření komunikace v č. Budějovicích

Počet materiálu pásmo A/B 48095 /

100/0Podíl materiálu A/B 

Počet v balíku

n. WMÉ/ ^NfOKRUHU PRUEMCŮ - vy&erte ' f domácnosti

Vymezení území pro dodání

i viz. distribuční seznam

j firmy

% Druh materiálu: 

ks Počet balíků

.... .

propagační

ks

P. O. Boxy

ks
X informační

lil. DATUM A MÍSTO POOANl
'5.5:201-9 ’

• - • -

IV. SMLUVENÝ TERMÍN PROVEDENÍ ROZNÁŠKY

Dodání roznášky: X” dne 7.5.2019

V. CENA A ZPŮSOB PLATBY

—■iií;.Vii^s®rasSjšíá&-,W
X . v rozmezí od 9.5.2019 do 10.5.2019

Cena za službu Roznáška Jnf<
Cena za 1 ks bez DPH pásmo A*) / pásmo 8J 
Cena celkem bez DPH 52650,00

ofTnačnkft/pranapačnicb materiálů bez ceny za adresní a axpedlčftfpřipra
ť)f pásmo BJ) A.1,17 / D. Kč Sazba DPH

Cena za adresní a expediční pffpravu*
Cena za t ks bez DPH °'03 Kč
Cena celkem be2 DPH 1350,00 Kč

Kč

21

%
Cena celkem vč. platné DPH

63706,50

Sazba DPH ** %
Cena celkem vč. platné DPH 1633,50

ízaokrouhleném cele Kč)

ÍZdokiouhleno na celé Kč)

Kč

Kč

\ Platba bude provedena %> J v hotovosti při předáni materiálů poště nebo před předáním materiálů poště na základě vystaveně zálohové faktury nebo
nazáWadětaktury.sihOtouspíatnostJ dní ode dne Jejího vystaveni, v souladu s Obchodními podmínkami služby Roznáška tnřormačních/propagačních

(Materiálů. Objednatel Je povinen uhradit cenu včetně přípočftané DPR .) n^odícjsey<rlněte

VL ZVLÁŠTNÍ UJEDNANÍ

Služba je poskytována podíe Obchodních podmínek služby Roznáška mformočnich/propagačních materiálů, které vydává Česká pošta, s.p. Podpisem této objednávky 
Objednatel potvrzuje, že se s těmito obchodními podmínkami seznámil a že s nimi souhlasí. Pošta nedoručí propagační materiály do schránek přijemců, kteří dali 

i zřetelným způsobem najevo, že jejich přijeti odmítají. Za dodrženi právních předpisý^^ž^Qolbu druhu materiálu, odpovídá v souladu s Obchodními podmínkami ‘ 
| služby Roznáška informačnfch/propagačnich materiálu Objednatel. '

Vil INFORMACE 0 ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Poskytovatel jako správce zpracovává osobní údaje Objednatele, je-li Objednatel fyzickou osobou, nebo osoby 
jednající za Objednatele, je-li Objednatel právnickou osobou, poskytnuté v této objednávce, popřípadě osobní údaje 
dalších osob poskytnuté v rámci objednávky služby Roznáška informačních/propagačnlch materiálů (dále jen „osobní 
údaje") výhradně pro účely související s plněním smlouvy uzavřené na základě této objednávky, a to po dobu trvání 
smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních 
předpisů, Objednatel je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobni údaje pro účely související 
s plněním uvedené smlouvy předává.
Další informace související se zpracováním osobních údajů včetně práv s tímto zpracováním souvisejících jsou 
k dispozici v aktuální verzí dokumentu Jnformaceo zpracování osobních údajů” na webových stránkách Poskytovatele 
na adrese www.ceskaposta.cz.

ZA OBJEDNATELE

ZA POSKYTOVATELE Zastoupen.-

Pošta/sídlo:
Potvrzeni objednávky
Potvrzujeme příjem objednávky služby Roznáška informačních/propagačmch materiálů a zavazujeme se 
za výše uvedených podmínek k jejímu plnění.

Českých Budějovicích
dne

7.5.2019
Česká pošta, s.p.

http://www.ceskaposta.cz

